
                                            MěÚVM 25016/2011            Mir.Sehnalová/210                         18.5.2011

 V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A  
Změna č. 7 ÚPnSÚ Choryně - oznámení  vydání opatření obecné povahy

_________________________________________________________________________________

Zastupitelstvo obce Choryně, v souladu s ustanovením § 173 odst.1 zák.č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů, 

oznamuje,
že na svém 5. zasedání dne 6.května 2001 usnesením č. 5/5/a,

jako  příslušný  správní  orgán  ve  smyslu  ustanovení  §  6  odst.5  písm.c)  zákona  č.183/2006  Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění zákona č.68/2007 Sb., za použití 
ust. § 43 odst. 4 stavebního zákona, v souladu s ust. §§ 171 až 174 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění zákona č. 413/2005 Sb., ust. § 13 a přílohy č.7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně 
analytických  podkladech,  územně plánovací  dokumentaci  a  způsobu evidence  územně plánovací 
činnosti, 

vydalo 
opatření obecné povahy č. 1/2011 -  Změnu č. 7 územního plánu sídelního útvaru Choryně.

Změna řeší úpravu v závazné části dokumentace ÚPnSÚ Choryně, týkající se vymezení lokality 7-
1 ,,Na Plázově“ na plochu pro bydlení na okraji stávající obytné zástavby a malou úpravu dopravního 
řešení.
Do opatření obecné povahy změny č.7 ÚPnSÚ Choryně, jeho odůvodnění a dokladové dokumentace, 
může každý v souladu s ust. § 173 odst.1 správního řádu nahlédnout na obecním úřadu Choryně a na 
MěÚ Val. Meziříčí, odboru regionálního rozvoje a územního plánování – místnost č. 210.
Úplné znění opatření  obecné povahy je  rovněž zveřejněno způsobem umožňující  dálkový přístup 
na adrese  www.valasskemezirici.cz ,  v sekci  ,,dokumenty schválené (vydané)“ odboru regionálního 
rozvoje a územního plánování a na www.obec-choryne.cz.  

Změna č. 7 ÚPnSÚ Choryně, opatřená záznamem o účinnosti, bude poskytnuta obci Choryně, MěÚ 
Valašské Meziříčí  – odboru regionálního rozvoje a územního plánování, MěÚ Valašské Meziříčí  – 
odboru stavebního řádu, a Krajskému úřadu Zlínského kraje.

Opatření obecné povahy nabývá v souladu s ust.  § 173 odst.1 správního řádu účinnosti patnáctým 
dnem po dni vyvěšení veřejné vyhlášky .

Ing. arch. Dagmar Vávrová   
vedoucí odboru regionálního rozvoje
a územního plánování

Datum vyvěšení :                                                                                         …………….………………...

Datum sejmutí :                                                                                            ………….…………...……...
               (razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí)

Telefon:                        571 674 210                 E-mail: sehnalova@muvalmez.cz            Bankovní spojení: KB Valašské Meziříčí
Fax:                              571 674 233                                       č. účtu:  1229-851/0100

ODBOR 
REGIONÁLNÍHO  ROZVOJE 
A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ

 

mailto:sehnalova@muvalmez.cz
http://www.obecloucka.cz/
http://www.valasskemezirici.cz/

	 V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A  

		2011-05-18T15:57:32+0200


		2011-05-19T08:19:15+0200




